
Volejbalový turnaj napříč kategoriemi        

V neděli 19.5.2024 jsme ve sportovní hale "Textilka" pořádali volejbalový turnaj děvčat napříč věkovými kategoriemi, kterého se 
zúčastnilo 7 týmů (dva týmy z VK Karlovy Vary, 1 tým z Tatranu Kraslice a 4 domácí týmy Klokanů z Aše). Turnaj se odehrál ve formátu 
"každý s každým" v jedné skupině, kde se hrály zápasy na dva hrané sety do 20 bodů. Sehráno bylo celkem 21 zápasů na dvou hřištích a 
hráčky toho měly po 6 týmových zápasech opravdu plné kecky. Během turnaje byly k vidění velice pěkné volejbalové výkony všech hráček. 
Výsledkem zápolení bylo vítězství týmu "VK Karlovy Vary 1" před domácím týmem "Klokani U20" tvořeném juniorkami a kadetkami, 
které nakonec rozhodnul vzájemný zápas s poměrem setů 1:1 a lepším bodovým skóre pro tým z Karlových Varů. Třetí místo nakonec 
obsadilo domácí družstvo "Klokani U16 A" tvořené staršími žákyněmi. Velikým a milým překvapením turnaje bylo 4. místo nejmladších 
hráček turnaje z týmu "Klokani U14" tvořené mladšími žákyněmi. Všem hráčkám děkujeme za účast a moc děkujeme rozhodčím za 
vytrvalost (Vít Bureš, Štěpán Jedlička, Dominik Krippner, Heinz Biedermann). 
 
Celkové pořadí turnaje:  
1. VK KV 1 , 2. Klokani U20 , 3. Klokani U16 A , 4. Klokani U14 , 5. Tatran Kraslice , 6. VK KV 2 a 7. Klokani U16 B. 
 
Hráčky týmu Klokani U20: Kašparová L., Blažková B., Chládková A., Ivanjuková V., Barnová M. a Bucharová L. 
Hráčky týmu Klokani U16 A: Kotalíková N., Blažková K., Flajsová A., Kundrátová H., Marxová N. a Bucharová E. 
Hráčky týmu Klokani U16 B: Močková M., Keslová E., Kormundová J., Stehlíková L., Luňáková L., Petříčková K. a Valešková K. 
Hráčky týmu Klokani U14: Peksová N., Soprová S., Geregová N., Kováčová P., Šrámková E., Halíková L. a Rewczuková K. 

 (VA-K) 


